MSAsafety.com
操作手册
ALTAIR® 2X
单气体或双气体检测仪
物料号：10148950/05
CR 800000039924
1000 Cranberry Woods Drive
Cranberry Township, PA 16066

- 灰色，适用于非活性气体 （带过滤器） 10154519
ALTAIR® 2X 42
订购信息
CN
7.3 传感器更换工具
- 夜光，适用于非活性气体 （带过滤器） 10154597
- 灰色，适用于活性气体（无过滤器） 10154598
前壳体标签，Cl2 （每条 6 个） 10149015-SP
前壳体标签，CO （每条 6 个） 10149011-SP
前壳体标签，CO/H2S （每条 6 个） 10149000-SP
前壳体标签，CO/NO2 （每条 6 个） 10149014-SP
前壳体标签，H2S （每条 6 个） 10153586-SP
前壳体标签，H2S/SO2 （每条 6 个） 10149013-SP
前壳体标签，H2S-PLS （每条 6 个） 10149012-SP
前壳体标签，NH3 （每条 6 个） 10149016-SP
前壳体标签，NO2 （每条 6 个） 10152883-SP
前壳体标签，SO2 （每条 6 个） 10152882-SP
无酒精消毒抹布 10154893-SP
描述 部件编号